
Çmimore 2019-2020 - Price list 2019-2020* 
KID TIME 

Qëndrimi/Daycare 

5 orë ditore/5 hours 

a day 
Më shumë se 5 orë/More 

than 5 hours 

50.00 € 10.00€ për orë/10.00€ an 

hour 

   

Transporti/Transport 

1 rrugë/1-way 2 rrugë/2-way 

11.00 € 22.00 € 

Ushqimi/Meal Mëngjesi/Breakfast Dreka/Lunch Mëngjesi&Dreka/Breakfast&Lunch 

33.00 € 44.00 € 66.00 € 

Kurs gjuhe/Language 

course 
Anglisht/English Gjermanisht/German 

10.00 € 10.00 € 

Regjistrimet familjare dhe në grup - Family and buddy enrollment 
Anëtari i dytë - Second family member: -10% të çmimit të qëndrimit/-10% of daycare fee 
Anëtari i tretë - Third family member: -25% të çmimit të qëndrimit/-25% of daycare fee 

* Çmimet janë mujore/ Monthy fees 


